TERMO DE RECEBIMENTO DE OBRA

 Atestamos para os devidos fins a conclusão da execução dos serviços de

______________________________________________________ pela empresa

____________________________, CNPJ _________________ referentes ao empreendimento

____________________________________ localizado

______________________________________________________.

_______________________, ______ de ___________________ de 20___

_________________________________________________________

(Fiscal da obra/SAAE - nome e cargo por extenso)

_________________________________________

(Responsável pelo empreendimento)